

# Sätila bygdegård

## Program hösten 2024

Med reservation för ev. ändringar



Träffas och trivs i Sätila bygdegård!

### Välkommen!

#### Vet Du någon som vill bli medlem i Sätila Bygdegårdsförening?

Medlemsavgiften är 150:- per år och det är enkelt att bli medlem.

1. Betala till föreningens bankgiro 308-0496 eller Swisha till nr 1235695531. Ange "medlemsavgift", namn och adress på talongen.
2. Mejla till [info@satilabygdegard.se](mailto:info@satilabygdegard.se) och meddela önskemål om medlemskap. Ange namn, adress, telefonnummer och e-postadress.



Sätila Bygdegårdsförening i samarbete med

KULTURRÅDET

Mark



Hemsida: [www.satilabygdegard.se](http://www.satilabygdegard.se)

Biljetter beställs genom: [info@satilabygdegard.se](mailto:info@satilabygdegard.se)

eller tfn: 076-034 00 32

Lördag 7 september kl 10.00 – 13.00

### ARBETSDAG



Vi bjuder på fika. Om vädret tillåter blir det korvgrillning. Inomhus arbetsuppgifter är bl a inventering och fönsterputsning. Utomhus arbete får styras av väder och vind.

Torsdag 19 september kl 19.00

### HAROLD FRYS' oväntade vandring



Harolds och Maurens stillsamma tillvaro präglas av händelser i det förflutna som de aldrig kunnat prata om. En dag får Harold brev från en gammal kollega som ligger på hospice hundra mil därifrån. På väg till brevlådan med ett svar får han ingivelsen att istället besöka henne, och ger sig av direkt till fots utan vettiga kläder eller mobil. När Maureen inser vad han gjort blir hon både orolig och arg. Under sin vandring möter Harold många människor, får oväntade följare och nya insikter.

OBS! Filmen visas endast för medlemmar i Sätila Bygdegårdsförening\*. Fri entré. Kaffe i paus 50 kr.

Torsdag 10 oktober kl 19.00

### BOOK CLUB the next chapter



Den hett efterlängtade uppföljaren följer de fyra bästa vännerna när de tar sin bokklubb till Italien för att göra den roliga tjejresa de aldrig gjorde. När saker går åt skogen och hemligheter avslöjas, förändras deras vilsamma semester till en landsomfattande resa som blir deras livs största äventyr.

OBS! Filmen visas endast för medlemmar i Sätila Bygdegårdsförening\*. Fri entré. Kaffe i paus 50 kr.

Söndag 20 oktober kl 16.00

### WILD FLOWERS tolkar Dolly Parton



Kom och låt er inspireras av countrytoner och medryckande musik ur Dolly Partons stora låtskatt. Wild Flowers spelar, sjunger och berättar om hennes liv.

Entré 300 kr inkl kaffe och smörgås

Biljetter säljs via: [www.biljettkiosken.se](http://www.biljettkiosken.se)  
Vid bokning via Sätila Bygdegård tillkommer 20 kr i bokningsavgift

Lördag 26 - Söndag 27 oktober

Kl 10.00 – 15.00



## KONSTUTSTÄLLNING

Konstutställning med sättilakonstnärerna  
”Paletten” deras vänner m.fl.

Söndag 3 november

Cirkusskola från 7 år



Kom och prova på flera olika cirkuskonster. Jonglera med dukar och bollar. Balansera fjädrar och spinnande tallrikar eller sätta snurr på färgglada käppar och kinesisk jojo.



Trolleriskola från 9 år

Kom och lär dig trolleriets grunder och hur du presenterar och underhåller med magiska trix. Trollkonstnären Joakim Keskinen lär dig konster med bland annat rep, kort och bollar. Du kommer få öva på att presentera trollerikonster så att de får bäst effekt och blir underhållande för publiken.

**Detaljerad information meddelas senare**

Söndag 17 november kl 16.00

## THE MONIKER

En hyllningskonsert till Robert Broberg



Tillställningen är en varm och innerlig hyllningskonsert till legenden Robert Broberg med Daniel ”The Moniker” Karlsson. Efter bejublade konserter med stående ovationer på bl.a. Södra teatern i Stockholm och Stora teatern i Göteborg, fortsätter nu Broberg-fanet The Moniker att med stor värme, känsla och humor att sprida sin husguds klassiker över landet. Daniel tog sig namnet The Moniker och gjorde succé i Melodifestivalen med egenskrivna låten Oh My God!

Entré 300 kr inkl kaffe och smörgås

Biljetter säljs via: [www.biljettkiosken.se](http://www.biljettkiosken.se)  
Vid bokning via Sätila Bygdegård tillkommer 20 kr i bokningsavgift

Torsdag 21 november kl 19.00



## ETT SISTA RACE



Streetracing-legenden Dennis som levtt hela sitt liv på fel sida lagen. Efter att ha försummat sitt äktenskap och varit frånvarande större delen i sin 16-åriga dotter Hannas liv bestämmer sig Dennis för att börja leva ett ansvarsfullt och stilla liv. Något som snabbt avbryts när Dennis får reda på att hans dotter Hanna ska delta i ett race med sin nya kille Charlie. För att stoppa Hanna beger sig Dennis och hans ex-fru Tove ut på en resa för att hämta hem dottern.

**OBS! Filmen visas endast för medlemmar i Sätila Bygdegårdsförening\*. Fri entré. Kaffe i paus 50 kr.**

Alla onsdagar kl 10.00- ca 12.30

## MATTCURLING

Curlingkafé i Bygdegården – start 11 september



Med vissa uppehåll för sommar och jul&nyår, så är det mattcurling och kaffe i bygdegården varje onsdag förmiddag. Oavsett om Du är medlem eller inte, så är Du alltid välkommen att prova på.

**Ingen anmälan behövs.** Det är bara att ta med sig inneskor och infinna sig i bygdegården onsdagar kl 10.00.

**Kostar 30 kr per gång inkl både spel och kaffe.**

Varannan onsdag kl 13.00- 16.00

**MÖTESPLATS – SENIORER**  
start 9 oktober



Vi träffas i Sätila Bygdegård varannan onsdag med start 9 oktober, kl 13 – 16 övriga datum 23 oktober, 6 och 20 november samt 4 december.

Kom med oss till Bygdegården. Vi pratar och umgås. Flera av besökarna har mycket att berätta. Många är vänner du redan lärt känna på vår mötesplats.

Välkommen!  
Fika 50kr

Arrangör Sätila Bygdegårdsförening i samverkan med Studieförbundet Vuxenskolan

\*PS. Du kan lätt bli medlem genom att gå in på vår hemsida [www.satilabydegard.se](http://www.satilabydegard.se) eller så hjälper vi dig i entrén. Betalar du årsavgiften efter den 1 oktober 2024 så gäller den även för hela 2025